di affidare alla ditta  

MADISOFT SPA 
VIA GIOVANNI FALCONE 5 
62010 POLLENZA (MC) 
p.i. 01818840439 

la fornitura di  

NUVOLA REGISTRO ELETTRONICO 

La spesa relativa, quantificata in €. € 1.200,00  IVA esclusa  - per un totale IVA compresa di  € 1.464,00 ( euro 
Millequattrocentosessantaquattro/00) sarà imputata all’Attività A02 - 01 -  del programma annuale 
dell’esercizio finanziario in corso. 

Verranno effettuate le verifiche relative ai controlli indicati nella apposita sezione della Amministrazione 
trasparente "Controlli sulle imprese”.